AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE – ESTADO 0.1.67 

DESPESA LOA: 1253 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

DESPESA LDO: 2742 

DESPESA PPA: 116 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a quantia de 

R$ 54.999,00 (cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais), o que corresponde ao 

fornecimento do item de nº 01, licitado e ganho pela CONTRATADA. 

Item Descrição Marca / 

Modelo 

Unidade Quant Valor 

Unitário 

(R$) 

Valor Total 

(R$) 

01 Veículo zero Km, ano de fabricação e Modelo, com as seguintes

[...]

hodômetro total e parcial, marcador de combustível e luzes de 

advertência; 

- QUANTIDADE MÍNIMA DE OCUPANTES: 05; 

- COR: BRANCA. 

Equipado com todos os equipamentos obrigatórios exigidos pelo 

Código Nacional de Trânsito. 

Fiat / Mobi 

Like 1.0, 4 

portas, 

2021/2022 

Unidade 01 54.999,00 54.999,00 

Valor Global R$ 54.999,00 (cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais). 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de restabelecer a 

relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado e a retribuição da 

Administração para a justa remuneração do fornecimento, objetivando a manutenção do